
Чергові та перші вибори депутатів сільських, селищних, міської рад 
об’єднаних територіальних громад і відповідних сільських, селищних, 
міського голови

25 жовтня 2020 року

Помічнянська міська територіальна виборча комісія 
Новоукраїнського району Кіровоградської області

ПОСТАНОВА 
місто Помічна

09.00
27 жовтня 2020 року № 29

Про встановлення підсумків з виборів голови Помічнянської 
об’єднаної територіальної громади

Підсумки голосування з виборів голови Помічнянської об’єднаної територіальної 
громади в одномандатному виборчому окрузі згідно протоколів дільничих виборчих 
комісій

Відповідно до пункту 2 статті 278 Виборчого кодексу України, згідно протоколу 
Помічнянської міської територіальної виборчої комісії про результати виборів в єдиному 
одномандатному виборчому окрузі з виборів голови Помічнянської об’єднаної 
територіальної громади обрано на посаду голови Помічнянської об’єднаної територіальної 
громади Антошика Миколу Миколайовича

№
п/п

ШБ Номера виборчих дільниць Всього 
голосів350130 350131 350132 350133 350134 350490

1 Антошик М.М. 208 137 239 176 138 139 1037
2 Безпалько Ю.О. 6 12 22 17 11 8 76
3 Ващенко С.А. 6 4 19 3 4 0 36
4 Кузьменко О.М. 2 2 5 17 0 3 29
5 Мартинюк , 16 1 п 

IV 16 20 8 Т" 78
6 Мосенцев О.М. 25 35 43 19 21 7 150
7 Резніченко Д.А. 61 59 57 84 31 22 314
8 Семченко О.С. 7 2 9 15 26 14 73

ПГ Смолій Н.В, 5 2 U 2 ю 2 25
10 Циз В. А. 70 56 104 120 50 90 490

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Зареєструвати та визнати повноваження голови Помічнянської об’єднаної 

територіальної громади Антошика Миколи Миколайовича.
2. Видати голові Помічнянської об’єднаної територіальної громади Антошику 

Миколі Миколайовичу посвідчення встановленого зразка.

Голова Помічнянської міської 
територіальної виборчої комісії

Секретар Помічнянської міської 
територіальної виборчої комісії



Чергові та перші вибори депутатів сільських, селищних, міської рад 
об’єднаних територіальних громад і відповідних сільських, селищних, 
міського голови

25 жовтня 2020 року

Помічнянська міська територіальна виборча комісія 
Новоукраїнського району кіровоградської області

ПОСТАНОВА 
місто Помічна

09.00
27 жовтня 2020 року № 28

Про встановлення підсумків з виборів депутатів Помічнянської 
об’єднаної територіальної громади

Підсумки голосування з виборів депутатів Помічнянської об’єднаної територіальної 
громади в багатомандатних виборчих округах згідно протоколів дільничих виборчих 
комісій
Номер 
багато- 
мандат 
ного 
вибор
чого 
округу

Прізвище, ім’я, по батькові обраного депутата 
місцевої ради

Суб’єкт висування обраного 
депутата (назва місцевої організації 
політичної партії або самовисування

Всього 
голосів

1 Бардакова Валентина Михайлівна Кіровоградська регіональна 
організація ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЯЇ'ЮПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

34

1 Фідальго Поррата Ірина Вікторівна Кіровоградська регіональна 
організація ПОЛІТИЧНО! 
ПАРТІЯЇ'ЮПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

50

2 Баранов Олег Іванович КІРОВОГРАДСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ 
ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ»

25

2 Мосенцев Олег Миколайович Кіровоградська обласна організація
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА

25

2 Танцюра Наталія Сергіївна самовисування 38
3 Баранова Світлана Леонідівна Кіровоградська регіональна 

організація ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТТЯГОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

26

3 Богуславський Ігор Васильович самовисування 26
3 Луковський Сергій Васильович Кіровоградська обласна організація 

політичної партії Всеукраїнське 
об’єднання "Свобода"

92

3 Яндович Володимир Миколайович Кіровоградська обласна організація 
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА

27

4 Єріненко Наталія Миколаївна Кіровоградська регіональна 
організація ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТТЯГОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

35

4 Корецька Ольга Василівна Кіровоградська обласна організація 
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА

32

4 Корецький Володимир Миколайович Кіровоградська територіальна 
організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

55

4 Омельченко Сергій Олександрович Кіровоградська регіональна 
організація ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТТЯГОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

43



5 Болтян Сергій Іванович Кіровоградська обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "НАШ 
КРАЙ"

42

5 Бондаренко Володимир Вілійович Кіровоградська територіальна 
організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

39

5 Кучерява Тетяна Миколаївна Кіровоградська обласна організація 
політичної партії Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина»

34

5 Резніченко Юрій Володимирович Кіровоградська обласна організація 
Політичної партії"3а Майбутнє"

33

6 Будник Антоніна Борисівна Кіровоградська обласна організація 
Політичної партїГЗа Майбутнє"

22

6 Семченко Олексій Сергійович Самовисування 25
6 Сигида Оксана Михайлівна Кіровоградська обласніа організація 

Політичної партії"3а Майбутнє"
42

7 Єрьоменко Олександр Володимирович Кіровоградська обласна організація 
політичної партії Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина»

58

7 Савенко Володимир Михайлович самовисування 105

Відповідно до пункту 3 статті 197, пункту 1, 2 статті 269 Виборчого кодексу України, 
згідно протоколу Помічнянської міської територіальної виборчої комісії про результати 
виборів в багатомандатних виборчих округах з виборів депутатів Помічнянської 
об’єднаної територіальної громади Помічнянська міська територіальна виборча комісія 
постановляє:

1. Зареєструвати вищевказаних кандидатів депутатами Помічнянської об’єднаної 
територіальної громади.

2. Видати зареєстрованим депутатам Помічнянської об’єднаної територіальної громади 
посвідчення встановленого зразка.

Голова Помічнянської міської 
територіальної виборчої комісії

Секретар Помічнянської міської 
територіальної виборчої комісії

Л.В.Попадін

О.М.Кириченко


